MHCJPWC-202206-05

2022 年 7 月

お客様 各位

メピレックス® ボーダー フレックス 規格追加のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度「メピレックス ボーダー フレックス」のサイズ展開として 2 規格を追加発売いたします。当製品は、

皮膚にやさしい Safetac®テクノロジー（ソフトシリコン粘着剤）と 5 層構造が特徴のメピレックス ボーダーにフレッ

クステクノロジーを加え、製品の柔軟性を持たせた製品です。可動域に追従することで貼付時の皮膚への負担を

軽減し、患者さまの快適性を提供いたします。

今後も弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

メンリッケヘルスケア株式会社

ウンドケア事業部

記

製品名：メピレックス ボーダー フレックス

製品番号
製品サイズ

(cm)

ﾊﾟｯﾄﾞｻｲｽﾞ

(cm)

入り数

枚/箱

入り数

箱/ｹｰｽ
JAN/EAN コード

追加規格
595800 10 × 20 5 × 15 10 3 7323190204601

595900 10 × 30 5 × 25 10 4 7323190204687

管理区分：  高度管理医療機器（クラスIII）

一般名称：  二次治癒フォーム状創傷被覆・保護材

JMDNコード：  11323003

承認番号：  23000BZX00389000

【保険適用】

種類：   特定保険医療材料

保険請求名：  皮膚欠損用創傷被覆材 メピレックス ボーダー フレックス

保険適用範囲：  皮下組織に至る創傷用 標準型

製造販売元：  メンリッケヘルスケア株式会社

発売日/受注開始日： 2022 年 7 月 28 日（木）

価格・荷姿：  別紙ご確認ください。

 製品に関するお問い合わせ

ウンドケア事業部  TEL:03-6279-0991

 ご注文・出荷に関するお問い合わせ

サプライチェーン部 TEL:03-6914-5008 / FAX:03-5909-1143

以上